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Przeciętna prędkość zwycięzcy I etapu 41,695 km / h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na I etapie  
   1 131 10045890478 GER    GERMER         Paul       LANDESVERBAND BRANDENBURG  0 11 48 37     

   2 176 10131473982 POL    MATUSZEWSKI    Franciszek WLKS KRAKUS                0 11 55 86     

   3 154 10078981424 POL    SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   0 11 57 38     

   4 178 10105608732 POL    RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS                0 11 59 14     

   5 173 10084388263 POL    LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 12 03 30     

   6 156 10110611104 POL    SORBIAN        Maciej     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   0 12 09 92     

   7 103 10079665676 POL    ŁYŻWA          Bartosz    AVATAR SILESIA TEAM        0 12 13 73     

   8 126 10080836144 POL    PIASECKI       Oskar      KLTC KONIN                 0 12 15 06     

   9 162 10093550824 POL    WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 12 24 13     

  10 128 10050892446 GER    ADAMCZAK       Paul_Jonas LANDESVERBAND BRANDENBURG  0 12 24 77     

  11 135 10086785072 GER    LEBEN          Tilman     LANDESVERBAND BRANDENBURG  0 12 32 09     

  12 164 10106930457 POL    CHUDY          Kacper     VELO TALENT CYCLING TEAM   0 12 33 43     

  13 172 10107049584 POL    SZWED          Miłosz     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 12 35 87     

  14 149 10108234604 POL    GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM          0 12 45 25     

  15 145 10126234467 POL    KORCZYŃSKI     Franciszek PTC DSV PABIANICE          0 12 45 59     

  16 152 10080844531 POL    CIBOROWSKI     Nataniel   UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   0 12 55 17     

  17 105 10048545450 GER    LASKER         Jonathan   B&H JUNIORENTEAM THURINGE  0 12 58 84     

  18 129 10050479184 GER    NICKEL         Simon      LANDESVERBAND BRANDENBURG  0 13 01 87     

  19 168 10079492490 POL    WRONA          Szymon     VELO TALENT CYCLING TEAM   0 13 02 43     

  20 155 10079370535 POL    KOWALSKI       Artur      UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   0 13 04 18     

  21 133 10087956954 GER    TITTEL         Kai        LANDESVERBAND BRANDENBURG  0 13 05 30     

  22 117 10007440415 POL    CZERNIECKI     Szymon     CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 13 06 79     

  23 132 10102524536 GER    MULLER         Mardius    LANDESVERBAND BRANDENBURG  0 13 07 11     

  24 174 10116599337 POL    KAMIŃSKI       Bartłomiej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 13 10 31     

  25 123 10093058144 POL    GWÓŻDŻ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 13 11 73     

  26 108 10036438133 GER    GEISSLER       Bruno      B&H JUNIORENTEAM THURINGE  0 13 15 04     

  27 127 10091867771 POL    LISTWOŃ        Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 13 20 70     

  28 143 10127799605 POL    SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE B  0 13 21 97     

  29 166 10079492389 POL    STRYJEWSKI     Piotr      VELO TALENT CYCLING TEAM   0 13 32 74     

  30 177 10143890285 POL    BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS                0 13 35 64     

  31 115 10045783273 GER    WIENCEK        Enzo       B&H JUNIORENTEAM THURINGE  0 13 37 99     

  32 120 10079366693 POL    ZYGMUNT        Tymoteusz  GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZIS  0 13 42 47     

  33 125 10111288787 POL    SZCZEPANIAK    Kacper     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 13 45 38     

  34 150 10073725640 POL    TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN TEAM          0 13 46 76     

  35 124 10108153263 POL    MRÓZ           Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 13 47 04     

  36 148 10102033169 POL    KUBICA         Wiktor     UKKS IMIELIN TEAM          0 13 49 39     

  37 111 10102525950 GER    MORGENSTERN    Elias      B&H JUNIORENTEAM THURINGE  0 13 49 64     

  38 153 10092645993 POL    ŚMICH          Antoni     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   0 13 49 98     

  39 102 10111240893 POL    SZULIK         Dawid      AVATAR SILESIA TEAM        0 13 55 52     

  40 112 10052816177 GER    GENTZIK        Louis      B&H JUNIORENTEAM THURINGE  0 13 55 58     

  41 147 10104986316 POL    BRUCHWALSKI    Jan        SCOM TEAM DZIERŻONIÓW      0 13 56 52     

  42 146 10117252065 POL    MACIEJEWSKI    Jakub      PTC DSV PABIANICE          0 14 02 11     

  43 141 10088071233 POL    MAŚKA          Oskar      MGLKS BŁĘKITNI CLAREX LOF  0 14 05 60     

  44 180 10093053090 POL    AMBROZIK       Szymon     WLKS KRAKUS                0 14 08 04     

  45 119 10059566266 POL    FABIŚ          Jakub      FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  0 14 10 92     

  46 144 10127799403 POL    KOT            Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE B  0 14 11 13     

  47 122 10089246549 POL    JAŁOWSKI       Aleksander GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZIS  0 14 13 98     

  48 100 10152416888 CZE    SALZMAN        Vaclav     ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 14 14 06     

  49 116 10106971681 POL    KOTARA         Mateusz    BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  0 14 19 33     

  50 140 10092337617 POL    KACZMARCZYK    Kacper     LUKS TRÓJKA PIASECZNO      0 14 19 65     

  51 175 10112769251 POL    LURKA          Mateusz    WLKS KRAKUS                0 14 34 56     

  52 160 10115280036 POL    SKROCKI        Marcel     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   0 14 37 48     

  53 101 10093061679 POL    KOCUR          Stanisław  AVATAR SILESIA TEAM        0 14 41 99     

  54 142 10083958029 POL    JEDYNAK        Dominik    MGLKS BŁĘKITNI CLAREX LOF  0 14 46 46     
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  55 151 10137026830 POL    GŁOWACKI       Maciej     UKKS IMIELIN TEAM          0 14 47 10     

  56 179 10096352407 POL    ROJEK          Jakub      WLKS KRAKUS                0 15 31 83     

  57 118 10090398829 POL    URBANOWICZ     Wojciech   CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 15 35 15     

  58 136 10093712589 POL    HALBINA        Marcin     LK UKS PSZCZYNA            0 15 55 15     

 

Uprawnionych do startu na etapie/Entitled to start on the stage: 58 of riders.                                                                                                                                     

Etap ukończyło/Stage finished: 58 of riders. 

President of C.P. – Andrzej DRABEK 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po I etapie                                                                       
koszulka żółta Sponsor Arkadiusz JAŁOWSKI Firma Ullise Łódż 
   1 131 10045890478 GER    GERMER         Paul       LANDESVERBAND BRANDENBURG  0 16 39        

   2 154 10078981424 POL    SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   0 16 42  0 00 03       

   3 173 10084388263 POL    LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 16 43  0 00 04       

   4 176 10131473982 POL    MATUSZEWSKI    Franciszek WLKS KRAKUS                0 16 50  0 00 11       

   5 178 10105608732 POL    RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS                0 16 57  0 00 18       

   6 156 10110611104 POL    SORBIAN        Maciej     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   0 16 58  0 00 19       

   7 103 10079665676 POL    ŁYŻWA          Bartosz    AVATAR SILESIA TEAM        0 17 03  0 00 24       

   8 126 10080836144 POL    PIASECKI       Oskar      KLTC KONIN                 0 17 09  0 00 30       

   9 128 10050892446 GER    ADAMCZAK       Paul_Jonas LANDESVERBAND BRANDENBURG  0 17 16  0 00 37       

  10 162 10093550824 POL    WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 17 25  0 00 46       

  11 135 10086785072 GER    LEBEN          Tilman     LANDESVERBAND BRANDENBURG  0 17 30  0 00 51       

  12 164 10106930457 POL    CHUDY          Kacper     VELO TALENT CYCLING TEAM   0 17 30  0 00 51       

  13 172 10107049584 POL    SZWED          Miłosz     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 17 45  0 01 06       

  14 149 10108234604 POL    GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM          0 17 46  0 01 07       

  15 152 10080844531 POL    CIBOROWSKI     Nataniel   UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   0 18 01  0 01 22       

  16 155 10079370535 POL    KOWALSKI       Artur      UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   0 18 05  0 01 26       

  17 145 10126234467 POL    KORCZYŃSKI     Franciszek PTC DSV PABIANICE          0 18 06  0 01 27       

  18 105 10048545450 GER    LASKER         Jonathan   B&H JUNIORENTEAM THURINGE  0 18 09  0 01 30       

  19 168 10079492490 POL    WRONA          Szymon     VELO TALENT CYCLING TEAM   0 18 10  0 01 31       

  20 133 10087956954 GER    TITTEL         Kai        LANDESVERBAND BRANDENBURG  0 18 16  0 01 37       

  21 129 10050479184 GER    NICKEL         Simon      LANDESVERBAND BRANDENBURG  0 18 16  0 01 37       

  22 117 10007440415 POL    CZERNIECKI     Szymon     CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 18 17  0 01 38       

  23 132 10102524536 GER    MULLER         Mardius    LANDESVERBAND BRANDENBURG  0 18 19  0 01 40       

  24 123 10093058144 POL    GWÓŻDŻ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 18 19  0 01 40       

  25 174 10116599337 POL    KAMIŃSKI       Bartłomiej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 18 20  0 01 41       

  26 143 10127799605 POL    SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE B  0 18 31  0 01 52       

  27 108 10036438133 GER    GEISSLER       Bruno      B&H JUNIORENTEAM THURINGE  0 18 33  0 01 54       

  28 127 10091867771 POL    LISTWOŃ        Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 18 34  0 01 55       

  29 166 10079492389 POL    STRYJEWSKI     Piotr      VELO TALENT CYCLING TEAM   0 18 36  0 01 57       

  30 177 10143890285 POL    BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS                0 18 46  0 02 07       

  31 124 10108153263 POL    MRÓZ           Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 18 59  0 02 20       

  32 112 10052816177 GER    GENTZIK        Louis      B&H JUNIORENTEAM THURINGE  0 18 59  0 02 20       

  33 115 10045783273 GER    WIENCEK        Enzo       B&H JUNIORENTEAM THURINGE  0 18 59  0 02 20       

  34 111 10102525950 GER    MORGENSTERN    Elias      B&H JUNIORENTEAM THURINGE  0 19 01  0 02 22       

  35 148 10102033169 POL    KUBICA         Wiktor     UKKS IMIELIN TEAM          0 19 02  0 02 23       

  36 150 10073725640 POL    TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN TEAM          0 19 02  0 02 23       

  37 120 10079366693 POL    ZYGMUNT        Tymoteusz  GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZIS  0 19 04  0 02 25       

  38 125 10111288787 POL    SZCZEPANIAK    Kacper     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 19 05  0 02 26       

  39 102 10111240893 POL    SZULIK         Dawid      AVATAR SILESIA TEAM        0 19 05  0 02 26       

  40 147 10104986316 POL    BRUCHWALSKI    Jan        SCOM TEAM DZIERŻONIÓW      0 19 11  0 02 32       

  41 153 10092645993 POL    ŚMICH          Antoni     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   0 19 16  0 02 37       

  42 144 10127799403 POL    KOT            Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE B  0 19 26  0 02 47       

mailto:biuro@akces-sport.pl
http://akces-sport.pl/


 
 

 

                               Organizator: MGLKS "Błękitni" w Koziegłowach                                                                                                                                    

                      Współorganizatorzy: Urząd Miasta i Gminy Żarki,                                                                                                                                     

                                                         Gmina Włodowice, Gmina Niegowa 

                               Dyrektor Wyścigu Andrzej Chmurzewski telefon 733 546 111                                                                
 
                                                                                                                       3 

I etap 18.05.2024 Indywidualna jazda na czas na dystansie 8,2 km  Hucisko - Hucisko                                             

pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Włodowice     Komunikat numer 4/J/2024 str. 3 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                         

O b s ł u g a   k o m p u t e r o w a - E L B A   N I E R U C H O M O Ś C I    Sp. z o. o. 

  43 122 10089246549 POL    JAŁOWSKI       Aleksander GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZIS  0 19 34  0 02 55       

  44 141 10088071233 POL    MAŚKA          Oskar      MGLKS BŁĘKITNI CLAREX LOF  0 19 37  0 02 58       

  45 119 10059566266 POL    FABIŚ          Jakub      FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  0 19 38  0 02 59       

  46 116 10106971681 POL    KOTARA         Mateusz    BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  0 19 41  0 03 02       

  47 100 10152416888 CZE    SALZMAN        Vaclav     ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 19 42  0 03 03       

  48 146 10117252065 POL    MACIEJEWSKI    Jakub      PTC DSV PABIANICE          0 19 43  0 03 04       

  49 180 10093053090 POL    AMBROZIK       Szymon     WLKS KRAKUS                0 19 46  0 03 07       

  50 140 10092337617 POL    KACZMARCZYK    Kacper     LUKS TRÓJKA PIASECZNO      0 19 50  0 03 11       

  51 160 10115280036 POL    SKROCKI        Marcel     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   0 20 02  0 03 23       

  52 101 10093061679 POL    KOCUR          Stanisław  AVATAR SILESIA TEAM        0 20 02  0 03 23       

  53 151 10137026830 POL    GŁOWACKI       Maciej     UKKS IMIELIN TEAM          0 20 12  0 03 33       

  54 175 10112769251 POL    LURKA          Mateusz    WLKS KRAKUS                0 20 15  0 03 36       

  55 142 10083958029 POL    JEDYNAK        Dominik    MGLKS BŁĘKITNI CLAREX LOF  0 20 27  0 03 48       

  56 179 10096352407 POL    ROJEK          Jakub      WLKS KRAKUS                0 21 39  0 05 00       

  57 118 10090398829 POL    URBANOWICZ     Wojciech   CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 21 43  0 05 04       

  58 136 10093712589 POL    HALBINA        Marcin     LK UKS PSZCZYNA            0 21 46  0 05 07       

Klasyfikacja punktowa koszulka niebieska                                                                                            
Sponsor Andrzej JERUZALEM Firma Metal Projekt Szczekociny                                                                         

   1 154 10078981424    POL  SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS SMS TORUŃ  17 

   2 131 10045890478    GER  GERMER         Paul       LANDESVERBAND BRANDENBURG 16 

   3 173 10084388263    POL  LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  16 

   4 156 10110611104    POL  SORBIAN        Maciej     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ  13 

   5 176 10131473982    POL  MATUSZEWSKI    Franciszek WLKS KRAKUS               12 

   6 103 10079665676    POL  ŁYŻWA          Bartosz    AVATAR SILESIA TEAM       11 

   7 178 10105608732    POL  RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS                8 

   8 126 10080836144    POL  PIASECKI       Oskar      KLTC KONIN                 7 

   9 128 10050892446    GER  ADAMCZAK       Paul_Jonas LANDESVERBAND BRANDENBURG  6 

  10 164 10106930457    POL  CHUDY          Kacper     VELO TALENT CYCLING TEAM   2 

  11 162 10093550824    POL  WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   2 

 

 

Klasyfikacja górska                                                                                                                            
koszulka biała w czerwone grochy Sponsor DRS 
    173 10084388263 POL    LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI    

 

 

Klasyfikacja awansujący koszulka czarna Sponsor STOWARZYSZENIE SZANSA NA ROZWÓJ 
  1  145 POL 10126234467        KORCZYŃSKI     Franciszek PTC DSV PABIANICE             23 

  2  129 GER 10050479184        NICKEL         Simon      LANDESVERBAND BRANDENBURG     14 

  3  172 POL 10107049584        SZWED          Miłosz     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      10 

  4  108 GER 10036438133        GEISSLER       Bruno      B&H JUNIORENTEAM THURINGE     10 

  5  115 GER 10045783273        WIENCEK        Enzo       B&H JUNIORENTEAM THURINGE     10 

  6  105 GER 10048545450        LASKER         Jonathan   B&H JUNIORENTEAM THURINGE      8 

  7  132 GER 10102524536        MULLER         Mardius    LANDESVERBAND BRANDENBURG      7 

  8  120 POL 10079366693        ZYGMUNT        Tymoteusz  GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZIS      7 

  9  141 POL 10088071233        MAŚKA          Oskar      MGLKS BŁĘKITNI CLAREX LOF      7 

 10  146 POL 10117252065        MACIEJEWSKI    Jakub      PTC DSV PABIANICE              7 

 11  153 POL 10092645993        ŚMICH          Antoni     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ       6 

 12  178 POL 10105608732        RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS                    5 

 13  133 GER 10087956954        TITTEL         Kai        LANDESVERBAND BRANDENBURG      5 

 14  117 POL 10007440415        CZERNIECKI     Szymon     CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"      5 
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 15  131 GER 10045890478        GERMER         Paul       LANDESVERBAND BRANDENBURG      4 

 16  176 POL 10131473982        MATUSZEWSKI    Franciszek WLKS KRAKUS                    4 

 17  127 POL 10091867771        LISTWOŃ        Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO      4 

 18  119 POL 10059566266        FABIŚ          Jakub      FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA      3 

 19  180 POL 10093053090        AMBROZIK       Szymon     WLKS KRAKUS                    3 

 20  162 POL 10093550824        WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK       2 

 21  152 POL 10080844531        CIBOROWSKI     Nataniel   UKS COPERNICUS SMS TORUŃ       2 

 22  100 CZE 10152416888        SALZMAN        Vaclav     ACK STARA VES NAD ONDREJN      2 

 23  179 POL 10096352407        ROJEK          Jakub      WLKS KRAKUS                    2 

 24  154 POL 10078981424        SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS SMS TORUŃ       0 

 25  135 GER 10086785072        LEBEN          Tilman     LANDESVERBAND BRANDENBURG      0 

 26  168 POL 10079492490        WRONA          Szymon     VELO TALENT CYCLING TEAM       0 

 27  150 POL 10073725640        TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN TEAM              0 

 28  125 POL 10111288787        SZCZEPANIAK    Kacper     GRUPA KOLARSKA GLIWICE         0 

 29  140 POL 10092337617        KACZMARCZYK    Kacper     LUKS TRÓJKA PIASECZNO          0 

 30  118 POL 10090398829        URBANOWICZ     Wojciech   CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"      0 

 31  126 POL 10080836144        PIASECKI       Oskar      KLTC KONIN                    -1 

 32  149 POL 10108234604        GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM             -1 

 33  175 POL 10112769251        LURKA          Mateusz    WLKS KRAKUS                   -1 

 34  142 POL 10083958029        JEDYNAK        Dominik    MGLKS BŁĘKITNI CLAREX LOF     -1 

 35  173 POL 10084388263        LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      -2 

 36  155 POL 10079370535        KOWALSKI       Artur      UKS COPERNICUS SMS TORUŃ      -2 

 37  122 POL 10089246549        JAŁOWSKI       Aleksander GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZIS     -2 

 38  136 POL 10093712589        HALBINA        Marcin     LK UKS PSZCZYNA               -2 

 39  156 POL 10110611104        SORBIAN        Maciej     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ      -3 

 40  103 POL 10079665676        ŁYŻWA          Bartosz    AVATAR SILESIA TEAM           -3 

 41  128 GER 10050892446        ADAMCZAK       Paul_Jonas LANDESVERBAND BRANDENBURG     -3 

 42  164 POL 10106930457        CHUDY          Kacper     VELO TALENT CYCLING TEAM      -3 

 43  174 POL 10116599337        KAMIŃSKI       Bartłomiej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      -3 

 44  124 POL 10108153263        MRÓZ           Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE        -3 

 45  148 POL 10102033169        KUBICA         Wiktor     UKKS IMIELIN TEAM             -4 

 46  116 POL 10106971681        KOTARA         Mateusz    BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ     -4 

 47  143 POL 10127799605        SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE B     -5 

 48  111 GER 10102525950        MORGENSTERN    Elias      B&H JUNIORENTEAM THURINGE     -5 

 49  123 POL 10093058144        GWÓŻDŻ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE        -6 

 50  177 POL 10143890285        BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS                   -6 

 51  147 POL 10104986316        BRUCHWALSKI    Jan        SCOM TEAM DZIERŻONIÓW         -6 

 52  160 POL 10115280036        SKROCKI        Marcel     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ      -6 

 53  151 POL 10137026830        GŁOWACKI       Maciej     UKKS IMIELIN TEAM             -7 

 54  144 POL 10127799403        KOT            Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE B     -9 

 55  101 POL 10093061679        KOCUR          Stanisław  AVATAR SILESIA TEAM          -13 

 56  166 POL 10079492389        STRYJEWSKI     Piotr      VELO TALENT CYCLING TEAM     -14 

 57  112 GER 10052816177        GENTZIK        Louis      B&H JUNIORENTEAM THURINGE    -16 

 58  102 POL 10111240893        SZULIK         Dawid      AVATAR SILESIA TEAM          -19 
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